
 
 
 
 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Izdaje: Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske  
Put Duilova 23  21000 Split 

Telefon:   +385  (0) 21 252 394 
Fax:          +385 (0) 21 252 394 

 
Uređuje: 

 
Ured NSŽSD-e 

Web:         www.nszsd.hr 
e-mail:      info@nszsd.hr 

 
       OIB: 

 
06200148607 

 
IBAN:        HR3723600001101394449 

BALUN

DALMATINSKE

           19.12.2025.                                                               Broj: 46/2025 
 

SADRŽAJ 

1. 3. ŽNL – 8. KOLO 

2. ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

3. REGISTRACIJE 

   

    

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

3. ŽNL – 8. KOLO 
 

REZULTATI 8. KOLA 
 

 

ODLUKE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 
1. Odigrane utakmice temeljem članka 76. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a registriraju se 

postignutim rezultatima. 

RASPORED 9. KOLA 

 
 

TABLICA 

  



 
 
 
 

 
 

OPOMENE 
4 opomene 

HNK Vatra 

Barbarić Ivan (436588)  

3 opomene 

NK SOŠK Svirče 

Grabar David (324033) 

NK Sloga Dol na Hvaru 

Jurić Frane (329100) 

2 opomene 

HNK Južnjak 

Bubalo Domagoj (150518) 

HNK Vatra 

Lučić Niko (218599) 

NK Levanda 

Novak Matko-Tomislav (32315) 

Kustura Rosano (189805) 

NK Mladost Sućuraj 

Granić Josip (182868) 

Buzov Ilija (229522) 

NK SOŠK Svirče 

Carić Andro (101012) 

Mustapić Ivo (331003) 

NK Sloga Dol na Hvaru 

Lijić Marin (136755)  

Vidović Karlo (382656) 

NK Varbonj 

Vrkić Antonio (82022) 

Vodanović Nikola (421792) 

Čubre Lovre (462709) 

NK Vrisnik 

Grgičević Prošper (330037) 

Grgićević Marin (354425)  

 

 

1 opomena 

HNK Jadran (SG) 

Dužević Marino (187283) 

Dužević Tomislav Petar (382989) 

Petrić Toni (385088) 

Tomić Petar (397991) 

Franetović Josip (423739) 

Jelušić Marino (1219750) 

HNK Južnjak 

Marović Roko (331311) 

Jerković Stipe (395846) 

Makjanić Stjepan (420652) 

Lovrinčević Matko (434752) 

Vranković Ivan (434756) 

Mešin Josip (449295) 

Pavičić Donkić Dino (453896) 

Šadić Mak (1185199) 

NK Levanda 

Domančić Tomislav (129460) 

Jeličić Nikola (129467) 

Čović Mirko (140039) 

Mamić Filip (140902) 

Sedlar Frane (171141) 

Novak Kuzma (175225) 

Rajić Manuel (189788) 

Soldić Ivan (330596) 

Jurić Karmelo (385778) 

Kolumbić Dinko (398576) 

Karković Luciano (451870) 

NK Mladost Sućuraj 

Vujnović Juraj (32545) 

Mišić Mislav (81103) 

Mihaljević Zoran (207241) 

Bevanda Daniel Leo (331461) 

Burmaz Petar (452258) 

Vuljan Ivan (466890) 

Delić Elvir (1168658) 

Marinović Ante (1217277) 

NK SOŠK Svirče 

Carić Luka (29576) 

Martinović Marko (172039) 

Milatić Bartul (395857) 

Dobrošić Nikola (435341) 

Buratović Jure (439311) 

NK Sloga Dol na Hvaru 

Lukin Nenad (30766) 

Kirevski Jadran (31673) 

Velemirović Dino (85578) 

Lušić Marko (118047) 

Plenković Natko (189798) 

Sanseović Stipe (192386) 

Ćatić Naid (451510) 

NK Varbonj 

Pavičić-Donkić Jure (155486) 

Pavičić Ivelja Ivo (157977) 

Pavičić Dominik (187276) 

Turić Roko (462711) 

Vidošević Nikola (462715) 

Fredotović Marin (879282) 

HNK Vatra 

Milatić Antonio (382941) 

Pavičić Luka (422081) 

Primi Mario (463868) 

Vuksa Vedran (465316) 

NK Vrisnik 

Grgičević Prošper (132791) 

Grgičević Matteo (136289) 

Mikulić Karlo (202489) 

Radonić Jakov (422126) 

Ostojić Ivan (1155031) 

Gurdulić Niko (1189611) 

Džinić Aldin (1201735) 



 
 
 
 

 
 

 

NEODRAĐENE SUSPENZIJE 
   
p
r
e
zi
m
e 

Ime i prezime COMET ID Tip Klub Za odraditi 

4 Ivan Barbarić 436588 Igrač HNK Vatra 1 

 

 

LISTA STRIJELACA 
6 

Domančić Tomislav (NK Levanda) 

Milatić Bartul (NK SOŠK Svirče) 

 

4 

Ivanković Luka (1 KU) (NK Vrisnik) 

Martinović Marko (NK SOŠK Svirče) 

Velemirović Dino (3 KU) (NK Sloga Dol na Hvaru) 

Vidošević Nikola (3 KU) (NK Varbonj) 

Vidović Karlo (NK Sloga Dol na Hvaru) 

Vrkić Antonio (NK Varbonj) 

3 

Grgićević Marin (NK Vrisnik) 

Grgičević Prošper (NK Vrisnik) 

Lovrinčević Toni (HNK Jadran (SG)) 

Mešin Josip (HNK Južnjak) 

Milatić Antonio (HNK Vatra) 

Plenković Marko (HNK Vatra) 

Plenković Ivica (2 KU) (NK SOŠK Svirče) 

Radonić Ivan (NK Vrisnik) 

Tomić Jurica (HNK Jadran (SG)) 

 

TABLICA FAIR PLAY 
Rbr Klub Utakmice Bodovi Prosjek 

1 HNK Južnjak 7 64.643 9.235 

2 HNK Jadran (SG) 6 55.179 9.197 

3 NK SOŠK Svirče 7 62.179 8.883 

4 NK Levanda 7 62.107 8.872 

5 HNK Vatra 7 60.679 8.668 

6 NK Varbonj 8 68.536 8.567 

7 NK Vrisnik 7 59.893 8.556 

8 NK Sloga Dol na Hvaru 7 54.286 7.755 

9 NK Mladost Sućuraj 6 41.536 6.923 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/122 

URBROJ:2025-01-25-01 

Split, 18. prosinca 2025. 

 

Na temelju članka 53., a  u svezi s člankom  118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na 

temelju prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 18. prosinca 2025. godine donosi  

sljedeću:  

 

O D L U K U 

 

• NK „Varbonj“ – Vrbanj, kažnjava se novčanom kaznom u iznosu od 70,00 eura - zbog 

izrečenih pet (5) disciplinskih mjera na utakmici 8. kola 1. FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka 

Hvara 25/26), odigranoj u Jelsi dana 14.12.2025. godine između momčadi NK „Vrisnik“ i NK 

„Varbonj“ čime je, čime je počinjen prekršaj iz čl. 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 53.  Disciplinskog pravilnika – 8. kolo FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26) 

seniori 

Kazna teče od 15.12.2025. godine. 

Novčana kazna uplaćuje se na račun NSŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 

 

O b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, te Izvještaja o utakmici 8. kolo FNL 

NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26) seniori, odigranoj u Jelsi  dana 07.12.2025. godine između 

momčadi NK „Vrisnik“ i NK „Varbonj“, nedvojbeno je utvrđeno izricanje: 

 

- pet disciplinskih mjera NK „Varbonj“-Vrbanj i to:  

igrači (9) Pavičić Ivelja Ivo; (20) Fredotović Marin; (17) Vrkić Antonio; (2) Pavičić-Donkić Jure te 

DK predstavnik kluba Aleksandar Andrić (30725) su opomenuti, čime je počinjen prekršaj po članku 

53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

Člankom 53. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 

ekipi na istoj utakmici izrečeno pet ili više opomena ili isključenja ili čijih nekoliko igrača ili službenih 

osoba prijeti ili uznemirava službene osobe utakmice tijekom utakmice.  

     

Na navedenoj utakmici ekipi NK „Varbonj“-Vrbanj izrečeno je pet opomena, čime je počinjen prekršaj 

po članku 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

  

 Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u izreci 

Odluke. 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 

prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 

Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 

uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

                                                                                                                    

 

Disciplinski sudac 

                                                                                                                   Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. NK „Varbonj“ – Vrbanj 

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/0123 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 18. prosinca 2025. 

 

Na temelju članaka 49. i 56., a  u svezi sa člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 18. 

prosinca 2025. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

• ANTE ŠARIĆ (463241) igrač HNK „IMOTSKI 1991“ Imotski 

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

međusobnog udaranja sa protivničkim igračem, čl.56 DP, na utakmici HNK „IMOTSKI 1991“ 

Imotski -NK „ČAPORICE“; Trilj odigranoj 14.12.2025.g.-2.liga Kadeta NSŽSD-7.kolo 

Kazna teče od 15.12.2025.godine. 
 

• DAVID MUDNIĆ (434494) igrač NK „ČAPORICE“ Trilj 

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

međusobnog udaranja sa protivničkim igračem, čl.56 DP, na utakmici HNK „IMOTSKI 1991“ 

Imotski -NK „ČAPORICE“; Trilj odigranoj 14.12.2025.g.-2.liga Kadeta NSŽSD-7.kolo 

Kazna teče od 15.12.2025.godine. 
 

• FRANE PIVALICA (1182175) igrač NK „POSTIRA“ Sardi 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

dobivene dvije (2) opomene, čl.49 DP, na utakmici NK „POSTIRA“ Sardi -NK „GLAVICE 

1991“ Glavice, odigranoj 14.12.2025.g.-12liga Mlađih pionira NSŽSD-5.kolo 

Kazna teče od 15.12.2025.godine. 

 

• DOMINIK BATALIĆ (1114182) igrač HNK „JADRAN“ Kaštel Sućurac 

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

međusobnog udaranja sa protivničkim igračem, čl.56 DP, na utakmici HNK „JADRAN“ Kaštel 

Sućurac -NK „JUNAK II“ Sinj odigranoj 14.12.2025.g.-Liga Pionira II NSŽSD NSŽSD-11.kolo 

Kazna teče od 15.12.2025.godine. 

 

• ANTE DOMJANOVIĆ (1169343) igrač NK „JUNAK“ Sinj 

kažnjava se zabranom igranja na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja radi 

međusobnog udaranja sa protivničkim igračem, čl.56 DP, na utakmici HNK „JADRAN“ Kaštel 

Sućurac -NK „JUNAK II“ Sinj odigranoj 14.12.2025.g.-Liga Pionira II NSŽSD NSŽSD-11.kolo 

Kazna teče od 15.12.2025.godine. 

 

• MARKO KUNAC (1154615) igrač NK „JUNAK“ Sinj 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

dobivene dvije (2) opomene, čl.49 DP, na utakmici HNK „JADRAN“ Kaštel Sućurac -NK 

„JUNAK II“ Sinj odigranoj 14.12.2025.g.-Liga Pionira II NSŽSD NSŽSD-11.kolo 

Kazna teče od 15.12.2025.godine. 

 



 
 

 
 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenih  Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore navedeni 

igrači počinili prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno 

potpisom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

 

Na gore navedene načine počinjeni su prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika 

HNS, propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

 

                                                                                                         Disciplinski sudac 

                                                                                                         Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Okrivljenici, putem klubova 

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

REGISTRACIJE 

REGISTRACIJE – 12.12.2025. 
PRAVO NASTUPA – 13.12.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Maksim Miličević NK Poljičanin 1921 Prva registracija 31/1 

Luka Rubić MNK Solin 1980 Prva registracija 31/1 

Toni Franolić MNK Mejaši Prva registracija 31/1 

Mateo Grabovac 
MNK Hrvatski 
dragovoljac Dugopolje 

Prva registracija 31/1 

Josip Kokić 
MNK Hrvatski 
dragovoljac Dugopolje 

Prva registracija 31/1 

Niko Cvitanović MNK Bačvice Prva registracija 31/1 

  
 

REGISTRACIJE UGOVORA IGRAČA – 12.12.2025. 
 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM DO 

Roko Gabrić HNK Hajduk 
Profesionalni 
stipendijski ugovor 

PPC-2025-
00015 

30.06.2027. 

 

REGISTRACIJE – 15.12.2025. 
PRAVO NASTUPA – 16.12.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Ino Jelavić MNK Split Prva registracija 31/1 

 

REGISTRACIJE – 17.12.2025. 
PRAVO NASTUPA – 18.12.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Filip Škrobica MNK Split Prva registracija 31/1 

 

REGISTRACIJE – 18.12.2025. 
PRAVO NASTUPA – 19.12.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Bartul Sisgoreo Beara NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

 


